Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

1. Την έγκριση πρακτικών και την κατακύρωση του διαγωνισμού του έργου «ΕΡΓΑ ΑΥΞΗΣΗΣ 
ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΡΕΜΑΤΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΟΔΩΝ ΣΟΛΩΜΟΥ ΚΑΙ 
ΓΡΙΒΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ», προϋπολογισμού: 1.200.000,00 € (ενός εκατομμυρίου 
διακοσίων χιλιάδων ευρώ) με το ΦΠΑ, στην εργοληπτική επιχείρηση ΓΡΑΙΚΟΥΣΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, με ποσοστό μέσης έκπτωσης 44,03%, Συνολικής Δαπάνης Εργασιών (Σ.Δ.Ε.) 
453.967,48 € (τετρακόσιες πρνήντα τρεις χιλιάδες εννιακόσια εξήντα επτά ευρώ και σαράντα 
οκτώ λεπτά),  πλέον απροβλέπτων (15%)  68.095,12 € (εξήντα οκτώ χιλιάδες ενενήντα πέντε 
ευρώ και δώδεκα λεπτά), αναθεώρησης 24.026,41€ (είκοσι τέσσερις χιλιάδες είκοσι έξι ευρώ 
και σαράντα ένα λεπτά),  Φ.Π.Α. (23%)  125.600,47 € (εκατόν είκοσι πέντε χιλιάδες εξακόσια 
ευρώ και σαράντα επτά λεπτά) και Τελικής Δαπάνης (με το Φ.Π.Α.) 671.689,48 € (εξακόσιες 
εβδομήντα μία χιλιάδες εξακόσια ογδόντα εννέα ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτά). 

2. Την εξουσιοδότηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Αττικής  για τη συνέχιση της 
διαδικασίας μέχρι την υπογραφή της σύμβασης 

Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας